PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRÁ
SECRÊTARIA MUNICIPAL DE SÂUDE

CtIPJ:'l 1.186.4'10/0001 -95

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE ORçAMENTÁRN

oBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIçOS MÉDrcOS PARA

ATENDER AS DEMANOAS DO HOSPITAL MUNICIPAL DE BELTERRA. HMB E UNIDADES DE SAÚDE.

DEGLARAMOS para os devidos fins, especialmente em atendimento ao disposto no Art. 18 da Lei Federal

n" 14.133121e suas alteraçÕes posteriores, da existência de previsão dos recursos orçamentários, para assegurar o

pagamento das despesas relacionadas ao objeto indicado acima, consoante da disponibilidade de dotação

orçamentária para a tal finalidade.

As despesas deconentes dos serviços constantes do objeto supramencionado conerão à conta das

dotaçoes orçamentárias próprias, constante da Lei Orqamentária Anual, para o exercício financeiro de 2024:

MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL DE BELTERRA - HMB 10.3020004.2072.0000

ouTRos sERVIÇoS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 3.3.90.39.00

MANUTENÇÃO DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE -UBS 10.301.0004.2064.0000 ouTRos

sERVtÇOS DE TERCEIROS - PESSoA JURiDICA 3.3.90.39.00

Beltena-PA, 06 de novembro de 2024.

i.dtene e ltloraes Rocha

Ed tene tane

Chefe de Divisão Administração/Finanças

a

a

g

		2024-12-05T14:14:29-0300
	EDJANE MEDEIROS ALVES:43953433253